
Uchwała nr XI/113/08 
 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 kwietnia 2008 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „e” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z  2001 r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, nr 214, poz.1806, z 2003 r. nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 167, poz. 1759, z 2007 r. nr 173, poz. 1218) oraz art. 166 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
nr 45, poz.319, nr 104, poz. 708, nr 170, poz. 1217 i 1218, nr 187, poz. 1381, nr 249, poz. 
1832, z 2007 r. nr 82, poz. 560, nr 88, poz. 587, nr 115, poz. 791, nr 140, poz. 984), Rada 
Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr VI/45/07 z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie wieloletniego programu 
inwestycyjnego (zmienionej uchwałą nr VII/52/07 z dnia 26 czerwca 2007 r., uchwałą nr 
VIII/65/07 z dnia 25 września 2007 r., uchwałą nr IX/85/07 z dnia 11 grudnia 2007 r. oraz 
uchwałą nr X/92/08 z dnia 11 marca 2008 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Waldemar Szczykutowicz 


